
.-“ . A“……e
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONEN. ASL del 23 LUG. 2024

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una

graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale “CPS

Ortottìsta” assistente in Oftalmologia — Area dei professionisti della salute e dei funzionari

— sostituzione componente Commissione esaminatrice.

Proposta n. (GP del ?2/0"? / 23 ac,,

SETTORE PROPONENTE
(U.O.S. INTERNAZIONALIZZAZIONE E RICERCA SANITARIA, GESTIONE

FONDI PSN, POLITICHE DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI)

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile
Dott. Ennio Romano Dott. Daniele Sorelli

/%7207 % 4

" (
Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, Dott.ssa Antonella Cinardo ha adottato la seguente deliberazione



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Vista la deliberazione n. 478 del 10/06/2024 con cui è stata indetta la “selezione pubblica, per titoli

e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale “CPS Ortottista ” assistente in Oftalmologia — Area dei professionisti della

salute e deifunzionari

Atteso che il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dell’Azienda in data

10/06/2024, con decorrenza del termine di venti giorni per la presentazione delle istanze a far data

dal giorno successivo a quello della pubblicazione;

Vista la deliberazione n. 60 del 03/07/2024 con cui è stata disposta l’ammissione dei candidati alla

procedura di che trattasi;

Vista la deliberazione n. 61 del 03/07/2024 con cui si è proceduto alla nomina della Commissione

esaminatrice per l’espletamento della selezione de qua;

Vista la deliberazione n. 98 del 10/07/2024 con cui si è proceduto alla rettifica del nominativo di un

componente della Commissione esaminatrice;

Preso atto che con email del 16 luglio 2024, la Dott.ssa Emilia Gallo ha comunicato la rinunzia, per

motivi personali, quale componente della sopra citata Commissione esaminatrice;

Vista la nota prot/UQS del 19 luglio 2024, n. 322, con cui è stato chiesto alla Direzione Generale di

individuare un nuovo componente della suddetta Commissione in sostituzione della Dott.ssa Gallo al

fine di poter procedere alla selezione in argomento;

Preso atto che, con nota trasmessa in pari data, la Direzione Generale ha individuato il nuovo

componente della citata Commissione nella persona della Dott.ssa Giuseppa Antonia Romano - “CPS

Ortottista ” assistente in Oftalmologia — Area dei professionisti della salute e dei funzionari;

Ritenuto, pertanto, di doversi procedere alla nomina del nuovo componente individuando, per

l’effetto, la composizione della Commissione esaminatrice nella formulazione di seguito riportata:

COMPONENTI TITOLARI
Dott. Giovanni Pizzo Presidente

Dott.ssa Daniela Lombardo Componente

Dott.ssa Giuseppa Antonia Romano Componente

Dott. Federico Di Liberto Segretario

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.]90/2012;

Propone



Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte

disporre di:

Nominare la Dott.ssa Giuseppa Antonia Romano in sostituzione del componente dimissionario

Dott.ssa Emilia Gallo e individuando, per l’effetto, la composizione della Commissione esaminatrice

nella formulazione di seguito riportata:

COMPONENTI TITOLARI
Dott. Giovanni Pizzo Presidente

Dott.ssa Daniela Lombardo Componente

Dott.ssa Giuseppa Antonia Romano Componente

Dott. Federico Di Liberto Segretario

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere

all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il Dirigente Responsabile
Dott. Daniele Sorelli

@@@/(A.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Nominare la Dott.ssa Giuseppa Antonia Romano in sostituzione del componente dimissionario

Dott.ssa Emilia Gallo e individuando, per l’effetto, la composizione della Commissione esaminatrice

nella formulazione di seguito riportata:

COMPONENTI TITOLARI
Dott. Giovanni Pizzo Presidente

Dott.ssa Daniela Lombardo Componente

Dott.ssa Giuseppa Antonia Romano Componente

Dott. Federico Di Liberto Segretario



Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere

all’espletamento della selezione di che trattasi.

IL Direttore AMMI ISTRATIVO
Dott. Giovanni

/ \\

Il Segretario

@Mcg @@…L



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda dal

al - ai sensi dell'art.65 |.r. n.25/93, così come sostituito dall'art.53 |.r. n.30/93-e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

# immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

CI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


